PREFEITURA DE ITAPOÁ – SC
Secretaria de Administração

JULGAMENTO PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATÓRIA

PSI Nº 008/2021

Jonecir Soares, Secretário de Administração de Itapoá/SC, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

ACATAR o relatório final da Comissão instituída e nomeada através da Portaria n°
0021/2021  bem  como  o  Parecer  Jurídico  referente  ao  Processo  de  Sindicância
Investigatória nº 008/2021, e DETERMINA:

1. Abertura de Processo Administrativo Disciplinar de acordo com recomendação à
página n° 46;

2. Após essas providências, arquive-se o Processo.
 Itapoá, 08 de setembro de 2021.

JONECIR SOARES
Secretário de Administração

Rua 960, nº 201 – Itapema do Norte – Itapoá /SC – CEP 89.249-000.
Fone: (47) 3443-8813 – CNPJ 81.140.303/0001-01.

	Itapoá, 08 de setembro de 2021.
	JONECIR SOARES
	Secretário de Administração